Tel.: 03675/42198-0     Fax: 03675/42198-11     inf o@kw-hydraulik.de     www.kw-hydraulik.de
Katalog 2.4   Seite 1 von 14
2.4
o Wir liefern Presseinsätze für fast alle
Marken
o Wir führen fast alle Presseinsatzarten
o Sonderanfertigungen möglich, auch kleine
Stückzahlen

35
60
-H
60
-C
K
13
0-
C
23
0
45
0
PNFC4- 4 5 5 9
PNFC6- 6 9 9 9 9
PNFC10- 10 9 9 9 9 9
PNFC16- 16 9 9 9 9 9
PNFC25- 25 9 9 9 9 9
PNFC35- 35 9 9 9 12 12
PNFC50- 50 5 5 5 12 12 12
PNFC70- 70 5 5 5 5 12 12
PNFC95- 95 5 5 5 5 12 12 14
PNFC120- 120   3,5 5 5 12 12 14
PNFC150- 150   3,5 5 5 12 18 14
PNFC185- 185     5 5 12 18 18
PNFC240- 240       5 12 18 18
PNFC300- 300         12 12 25
PNFC400- 400         9 12 25
PNFC500- 500           12 25
PNFC630- 630           12 18
PNFC800- 800             18
PNFC1000- 1000             18
Tel.: 03675/42198-0     Fax: 03675/42198-11     inf o@kw-hydraulik.de     www.kw-hydraulik.de
Katalog 2.4   Seite 8 von 14
2.4
Sechskant-Preßeinsätze BLUE CRIMP  Hexagonal Crimping Dies BLUE CRIMP

60
-C
K
13
0-
C
23
0
POC16- 16 25 16 25 5 5 5 5 16 19
POC25- 25 35 25 35 5 5 5 5 17 17
POC35- 35 50 35 50   5 5 5 20 20
POC50- 50   50       5 5 20 20
POC70- 70   70           20 20
POC95- 95   95             20
POCM4- 2,5-4 2,5-4 2,5-4 2,5-4 5   5 5
POCM10- 6-10 10 4-6 4-10 5   5 5 13
POCM35-
10-16
16-25
16-25
16
25
25-35
4-10
4-10
16-25
4-10
4-10
16-35
5   5 5 18 18
POCM50- 35 50 4-25
16-35
4-25
25-50
        20 20
POCM70- 50-70   4-35 4-35         20 20
POCM95- 95   16-35
35-70           15 20
POCM120- 120   35-120           10 20
POCM150- 150   70-150             20
POCM185- 185   95-185             20
Tel.: 03675/42198-0     Fax: 03675/42198-11     inf o@kw-hydraulik.de     www.kw-hydraulik.de
Katalog 2.4   Seite 9 von 14
2.4
Oval-Preßeinsätze   Oval Crimping Dies

60
-C
K
13
0-
C
23
0
PDF10- 10 x x x x
PDF16- 16 x x x x x x
PDF25- 25 x x x x x x
PDF35- 35 x x x x x x
PDF50- 50   x x x x x
PDF70- 70       x x x
PDF95- 95         x x
PDF120- 120         x x
PDF150- 150         x x
PDF185- 185           x
PDF240- 240           x
PDF300- 300           x
Dorn-Preßeinsätze   Mandrel Crimping Dies
für isolierte Quetsch- und  for Insulated Solderless Terminals
Stiftkabelschuhe  and Pin Terminals
T

Crimping Dies Series
35
60
-C
K
13
0-
C
PWM10- 10 5 5 7
PWM16- 16 5 5 7
PWM25- 25 5 5 10
PWM35- 35 5 5 12
PWM50- 50 5  5 14
PWM70- 70 5 5 14
PWM95- 95 5 5 14
PWM120- 120 5 5 14
PWM150- 150   5 14
PWM185- 185   5 14
PWM240- 240   5 14
PWM300- 300   5 7
Tel.: 03675/42198-0     Fax: 03675/42198-11     inf o@kw-hydraulik.de     www.kw-hydraulik.de
Katalog 2.4   Seite 14 von 14
2.4
WM-Preßeinsätze   Dies WM shape

ro
ss
 s
ec
tio
n
Presseinsatzserie
Crimping Dies Series
35
60
-C
K
13
0-
C
PWME10- 10 5 5 7
PWME16- 16 5 5 7
PWME25- 25 5 5 10
PWME35- 35 5 5 12
PWME50- 50 5  5 14
PWME70- 70 5 5 14
PWME95- 95 5 5 14
PWM120- 120 5 5 14
PWM150- 150   5 14
PWM185- 185   5 14
PWM240- 240   5 14

ro
ss
 s
ec
tio
n
Presseinsatzserie
Crimping Dies Series
35
60
-C
K
13
0-
C
PWMF10- 10 5 5 7
PWMF16- 16 5 5 7
PWMF25- 25 5 5 10
PWMF35- 35 5 5 12
PWMF50- 50 5 5 14
PWMF70- 70 5 5 14
PWMF95- 95 5 5 14
PWMF120- 120  5 14
PWMF150- 150   5 14
PWMf185- 185   5 14
PWMF240- 240   5 14